22 Ekim 2023 Pazar

6. Kosu Saat:19:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.CAVBAZ 7yda
2.PERI ANA 5ydk

3.DANCING ADDER Syaa

4LION CHILD 5ydg
5 PIPELINE 3ydd
6.SEMH BEY 8ydg
7.ONOFRE 3yde
8 BABY FACE 4ydk
9. TEMPESTAMA 3ydd

10.ANADOLU SEVDAS| 3ydd
11.UMUDUMBATMACI 3ydd

12YILDIRIMHANIM 4yak

Yans Programi

1.)180.000 &
1.)31.050 &

Orijin(Baba - Anne)
YAVUZSTAR - SUS BBER

LION HEART (USA) - MEGRED KIZ
TIGHT END - CEKA DANCER (IRE)

SMART ROBIN (JAN) - SAMPER I
YILDIRIVBEY - WESTERN ROSE
POWERSOOURT (GB) - HEAVENS HELP (USA)
ZEALOUS LINE- SUNNY CHLD

SCARFACE- ATESHATUN

THREEVALLEY'S (USA) - BYEBYE FUJI (USA)
SCARFACE - DEMIRSEMA

MSHAWISH (USA) - GATABAKANA (BRZ)

YILDRIVBEY - OZBASAK

Handikap 16 /H2

Siklet
61

60,5
61
59
58,5
57
53,5
53,5
50,5
50
50

50

2))72.000 ¢
2)12420 ¢

Jokey
MN.SUNKAR

F.CETINBAS
MS.CELIK
K DEMREL
MUS.GELIK
iS.YILDIRIM
E.CANKAYA
MOZDEMR
MASOLMAZ
ETUNG

N.DEMR

Sahip
MOT. OLCER

MUR. BEKMEZCI

MUS. KAPLAN

AHM OZKAN

CAH. DOGAN

ABD. ASLAN

ISAKATI

ENG. BEKIROGULLARI
S. KIV. ONDER
ISAKATI

ABD. BATMACI

MKKUMBASAR SER. BAKAL

2. 5'Li GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

3)36.000 ¢
3)6210¢

Antrenor
N.ESEN

S.ALTUNDAG
S.POLAT
E.MUTLU
EACER
HAS.YILDIRIM
S.DEMR
V.AKUZOM
H.HATUNOGLU
S.DEMR
F.SERINTURK

LAKKILIC

St HP Soné6Y.

12 69

6 68

1 65

4 65

2 65

8 63

10 55

5 50

7 49

9 45

11 45

3 42

471714

317161

273095

365402

530335

312835

272435

7907

254249

67689

Adana Hipdromu (26. Yans Giinii)

1300 Gim

418000 ¢
4)31054

14

14

14

12

14

7

12

514-437 11

495527

7

19

20

14

15

16

16

17

12

16

12

16

15

1.17.01

1.16.91

1.16.12

1.16.54

1.17.42

1.17.28

1.17.50

1.18.34

11712

1.21.91

1.18.81

147.27

KGS s20 EniyiD. Gny AGF

15,00 6.02(8)
10,25 12.79(2)
850 5.45(9)
7,65 10.37(5)
435 1962(1)
11,95 7.05(7)
1055 12.42(4)
20,15 2.12(11)
335 1262(3)

0.73(12)
18,50 2.44(10)

470 8.36(6)

idm
True
True
True
True

True

True
True
True
True
True

True



